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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2019 2018
P [Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit (shitje e energjise Elektrike) 35,199,324 34,622,397
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit (nga diferenc cmimi proces gjygjsor 2014) 2,948,918
Totali te ardhurave 35,199,324 37,571,315
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 466,833 453,884
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 466,833 453,884
2 Té tjera shpenzime
P |Shpenzime té personelit 7,689,369 7,164,341
1 _Paga dhe shpérblime 6,597,080 6,161,140
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 1,092,289 1,003,201
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 6,071,859 6,707,412
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi 9,460,441 11,818,144
P [Té ardhura té tjera 5,680 22,797
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur
vegmas € ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura (6 tiera té ngjashme (paragitur 5,680 22 797
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) '
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 104,702 134,916
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur vegcmas 102,882 70,568
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) :
2_Shpenzime 16 tjera financiare Humbje nga azhornimi | arkes 1,820 64,348
» |Pjesa e fitimithumbjes nga piesémarrjet
P [Fitimi/Humbja para tatimit 11,411,800 11,315,415
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 1,761,295 1,697,312
1 _Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 1,761,295 1,697,312
! 2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
4 3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
: P |Fitimi/Humbja e vitit 9,650,505 9,618,103
P |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese




